
UCHWAŁA NR XIV/137/11
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 8 grudnia 2011 r.

ustalenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat z tytułu korzystania ze 
żłobka utworzonego przez Gminę Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 
2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki uchwala: 

§ 1. W przypadku jednoczesnego korzystania przez rodzeństwo ze żłobka opłaty wynoszą: 

1. za drugie (młodsze) dziecko 50% stawki, 

2. za trzecie i każde następne dziecko w rodzinie, rodzice nie wnoszą opłat. 

§ 2. Opłat nie pobiera się w przypadku korzystania ze żłobka przez dzieci z domu dziecka oraz z rodzin 
zastępczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Bobrowniki 

Krystyna Bożek

Katowice, dnia 12 stycznia 2012 r.

Poz. 122

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-12T08:30:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




